
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

20.01.2025  № 9/1-ахд 
 

 

Об утверждении контрольно-измерительных материалов для 

проведения годовой промежуточной аттестации в форме переводного 

экзамена в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, 

планом работы МБОУ СОШ №24 в 2024-2025 учебном году, а также на 

основании протоколов заседаний предметных кафедр от 28.08.2024г. 

приказываю: 

1. Утвердить контрольно-измерительные материалы для проведения 

годовой промежуточной аттестации в форме переводного экзамена в 

2024-2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Заместителю директора Ефимовой Т.В. подготовить и опубликовать 

материалы на сайте МБОУ СОШ №24 в срок до 01.02.2025г. 

3. Классным руководителям 5, 6, 7, 8 и 10 классов организовать 

информирование обучающихся, а также их родителей (законных 

представителей) о формах и контрольно-измерительных материалах для 

проведения годовой промежуточной аттестации в 2024-2025 учебном 

году. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор           Азиева Н.Э. 

 



Приложение 1 

 

Контрольно-измерительные материалы для проведения годовой 

промежуточной аттестации 

1. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Русский язык за курс 5 класса. 

2. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Русский язык за курс 6 класса. 

3. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Русский язык за курс 7 класса. 

4. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Русский язык за курс 8 класса. 

5. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Русский язык за курс 10 класса. 

6. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Литература за курс 8 класса. 

7. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Иностранный язык (английский) за курс 6 класса. 

8. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Иностранный язык (английский) за курс 8 класса. 

9. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Математика за курс 5 класса. 

10. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Математика за курс 6 класса. 

11. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Математика за курс 7 класса. 

12. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Математика за курс 8 класса. 

13. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Математика за курс 10 класса. 



14. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Информатика за курс 7 класса. 

15. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Информатика за курс 10 класса. 

16. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

История за курс 8 класса. 

17. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Обществознание за курс 8 класса. 

18. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

География за курс 6 класса. 

19. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

География за курс 8 класса. 

20. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету Физика 

за курс 7 класса. 

21. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету Химия 

за курс 8 класса. 

22. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету Химия 

за курс 10 класса. 

23. Кодификатор, спецификация и демоверсия по учебному предмету 

Биология за курс 7 класса. 

 

 


		2025-03-20T15:21:59+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




